
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 181/7/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 lipca 2023 r.

w sprawie upoważnienia Pani Magdaleny Suduł – Zastępcy Dyrektora Wydziału
Inicjatyw  i  Programów  Społecznych  do  składania  oświadczeń  woli
w  imieniu  Gminy  Lublin  w  zakresie  przyjmowania  darowizn  rzeczowych  dla
uchodźców z Ukrainy

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2337 i 2339 oraz z 2023 r. poz. 326
i  1285) oraz  § 25  ust.  1 Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października
2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam  Panią  Magdalenę  Suduł –  Zastępcę  Dyrektora Wydziału  Inicjatyw
i Programów Społecznych do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin
w  zakresie  przyjmowania  darowizn  rzeczowych  z  przeznaczeniem  na  pomoc
humanitarną dla uchodźców z objętej wojną Ukrainy.

2. Do  skuteczności  oświadczeń  woli,  o  których  mowa  w  ust.  1,  wymagane  jest
współdziałanie  z  Dyrektorem  Wydziału  Inicjatyw  i  Programów  Społecznych,
posiadającym upoważnienie w tym zakresie.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora
Wydziału Inicjatyw i Programów Społecznych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                      (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 74246/07/2023 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Upoważniam Panią Magdalenę Suduł – Zastępcę Dyrektora Wydziału Inicjatyw i Programów Społecznych do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w zakresie przyjmowania darowizn rzeczowych z przeznaczeniem na pomoc humanitarną dla uchodźców z objętej wojną Ukrainy.
	2. Do skuteczności oświadczeń woli, o których mowa w ust. 1, wymagane jest współdziałanie z Dyrektorem Wydziału Inicjatyw i Programów Społecznych, posiadającym upoważnienie w tym zakresie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

